
Fundusze 'R lit Unia Europejska Europejskie ee a 
Wiedza Edukacja Rozwój GRE: Polska "m" 

Kraków, dnia 13 października 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-28/2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

Wykonawcy według rozdzielnika 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

* 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wyjazd 

studyjny 21 osób z Wydziału Form. Przemysłowych na Dutch Design Week w Eindhoven w terminie 23- 

26.10.2023 roku dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, oś priorytetowa: III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, działanie 3.5 

Kompleksowe programy szkół wyższych, umowa o dofinansowanie nr POWR.03.05.00-00-2066/18 - numer 

sprawy BZP-2630-28/2023. 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Cristal Travelnet Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 34, 

19-300 Ełk, NIP: 6751482416, REGON: 122697328 z ceną oferty brutto wynoszącą 80 200,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100 punktów, w tym: w ramach kryterium 

„Cena oferty brutto” — 60 pkt, oraz w ramach kryterium „Odległość od miejsca zakwaterowania do Van 

Abbemuseum (Stratumsedijk 2, 5611 ND Eindhoven, Holandia)” - 40 pkt. Wybrana oferta spełnia wymagania 

określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu. 

Zamawiający dysponował możliwością podwyższenia kwoty zabezpieczonych środków finansowych na realizację 

zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty i z tej możliwości skorzystał. 

Przyznana punktacja: 

  

Punktacja w Punktacja w kryterium 

  

  

  

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba kryterium „Odległość od miejsca Łączna 

Lp. Wykonawcy „Cena oferty zakwaterowania do Van punktacja 

brutto - 60” Abbemuseum (Stratumsedijk 2, 

5611 ND Eindhoven, Holandia ) 

— 40” 
i Inventum Sp. z 0.0. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2 98 490,00 zt 800 metrów sc 
33-300 Nowy Sącz „86 pkt 
NIP: 734 351 89 93 a |. 

REGON: 122802386 

2 KAROTEN SŁAWOMIR MARCHEWSKI 

ul. Tymienieckiego 25C/420 129 050,00 zł 850 metrów 

90-350 Łódź : 

NIP: 6921728024 : 

REGON: 520950934 

37,29 pkt 13,18 pkt         
  

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

50,46 pkt  



Fundusze | ' Rzeczpospolita _ Unia Europejska Europejskie [eerie Polska P Europejski Fundusz Spoteczny 
Wiedza Edukacja Rozwój 

  
3 Cristal Travelnet Sp. z 0.0. 

ul. Wojska Polskiego 34 80 200,00 zł . 280 metrów 

19-300 Ełk 
NIP: 6751482416 

REGON: 122697328 

100,00 pkt 
60,00 pkt 40,00 pkt 

            
  

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma za pośrednictwem platformy zakupowej 

Zamawiającego. 

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży 

dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. | 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

   c 

Z Up. Rektora    

Rozdzielnik: 

1) Inventum Sp. zo.o. ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz 

2)  KAROTEN SŁAWOMIR MARCHEWSKI ul. Tymienieckiego 25C/420, 90-350 Łódź 

3) Cristal Travelnet Sp. z o.o. ul. Wojska Polskieg 34, 19-300 Ełk 

4) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

5) a/a 

Biuro Z ień Publicznych 

i Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 
mgr na Cieśla ć : 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 
specjalista 5


